

# **Navision Alternative Investments A/S**

**Strandvejen 102 E, 6., 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 31 94 62 55**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

**Peter Alexis Georg Jein**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Navision Alternative Investments A/S Strandvejen 102 E, 6. 2900 Hellerup  Hjemmeside: <a href="http://www.navisiongroup.com">www.navisiongroup.com</a>  CVR-nr.: 31 94 62 55 Stiftet: 15. januar 2009 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Henning Brammer, Formand Eva Dittrich Jein Peter Alexis Georg Jein
<b>Direktion</b>	Peter Alexis Georg Jein
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	NavisionGroup ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Inter-Invest Estonia OÜ, Estland Larsen Holding OÜ, Estland Simonsen Holding OÜ, Estland Uus-Kalamaja 2 OÜ, Estland Vana-Kalamaja 10 OÜ, Estland Scriptor Holding ApS, Danmark

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at lede og eje selskaber samt andele heri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -187 t.kr. mod -131 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.176 t.kr. mod 7.691 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-187.003</b>	<b>-131.056</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.332.869	-1.192.639
Indtægt af kapitalinteresse	-3.513.422	7.322.481
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	5.376.195	760.953
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	120.162	110.144
Andre finansielle indtægter	5.391.671	1.658.185
Nedskrivning af finansielle aktiver	-5.500.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.171.332	-552.360
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.816.598</b>	<b>7.975.708</b>
2 Skat af årets resultat	-359.568	-284.309
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.176.166</b>	<b>7.691.399</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	7.691.399
Disponeret fra overført resultat	-2.176.166	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.176.166</b>	<b>7.691.399</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.047.875	2.866.826
Kapitalinteresser	3.201.716	6.715.138
Andre værdipapirer og kapitalandele	83.846.134	67.969.097
Andre tilgodehavender	46.574.993	58.469.932
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>136.670.718</u>	<u>136.020.993</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>136.670.718</u></b>	<b><u>136.020.993</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.348	1.068.538
Andre tilgodehavender	0	810.857
Tilgodehavender i alt	<u>79.348</u>	<u>1.879.395</u>
Likvide beholdninger	<u>6.309.544</u>	<u>10.225.727</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.388.892</u></b>	<b><u>12.105.122</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>143.059.610</u></b>	<b><u>148.126.115</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>119.101.238</u>	<u>121.262.601</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>119.601.238</u></b>	<b><u>121.762.601</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	38.392
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.047.912	26.040.816
Selskabsskat	359.568	284.306
Anden gæld	<u>10.892</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.458.372</u>	<u>26.363.514</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.458.372</u></b>	<b><u>26.363.514</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>143.059.610</u></b>	<b><u>148.126.115</u></b>
 <b>3 Eventualposter</b>		
<b>4 Nærtstående parter</b>		

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	652.745	469.507
Andre finansielle omkostninger	<u>1.518.587</u>	<u>82.853</u>
	<b><u>2.171.332</u></b>	<b><u>552.360</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	359.568	284.306
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>3</u>
	<b><u>359.568</u></b>	<b><u>284.309</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har foretaget investering i Seed Capital IV Denmark K/S med samlet investeringsforpligtelse på 10.000 t.kr. På statusdagen resterer en investeringsforpligtelse på 6.805 t.kr.

Selskabet har foretaget investering i venturefondene Zobito AB, Zobito 2 AB og Zobito 3 AB med samlet investeringsforpligtelse på 3.500 t.EUR. På statusdagen resterer en investeringsforpligtelse på 1.094 t.EUR

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NavisionGroup ApS, CVR-nr. 20868902, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 4. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for NavisionGroup ApS ApS, Strandvejen 102E, 6, 2900 Hellerup

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Eva Dittrich Jein**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: 4124ea3f-d05f-48c4-ba0b-8160240c6e1a

IP: 185.156.xxx.xxx

2023-07-03 10:32:36 UTC



**Peter Alexis Georg Jein**

**Direktør**

Serienummer: 6ffdd8fd-125d-4f9e-bdf7-8b0762547480

IP: 88.166.xxx.xxx

2023-07-05 07:50:10 UTC



**Peter Alexis Georg Jein**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: 6ffdd8fd-125d-4f9e-bdf7-8b0762547480

IP: 88.166.xxx.xxx

2023-07-05 07:50:10 UTC



**Lars Henning Brammer**

**Bestyrelsesformand**

Serienummer: e1d91f71-600e-4b1f-a174-0aefe5183f49

IP: 5.83.xxx.xxx

2023-07-05 09:35:17 UTC



**Martin Seidelin Haaning**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-05 09:41:40 UTC



**Peter Alexis Georg Jein**

**Dirigent**

Serienummer: 6ffdd8fd-125d-4f9e-bdf7-8b0762547480

IP: 74.199.xxx.xxx

2023-07-09 20:28:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1EE66-M5U24-GM32E-OB06U-GET53-UJEW5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>